
LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 10m

Du 21 déc. 2024 au 22 déc. 2024 Edité le 12 déc. 2024 à 10:34
HORAIRES DE TIR

Association : 1254137 SOCIETE DE TIR DE NANCY

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

107 Arbalète Match 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03293613 GLEGOLA Maxime S1 71 Arbalète Match sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82424738 GRAEBLING Corentin S1 74 Arbalète Match dim. 22 décembre 2024 à 14:30
02370084 MALGRAS Jean-Marc S1 72 Arbalète Match sam. 21 décembre 2024 à 14:30
03325128 RENARD Pauline D1 72 Arbalète Match sam. 21 décembre 2024 à 14:30

104 Carabine 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03426024 BARBIER Raphaël S2 5 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 16:30
82749930 CHENIKHAR Adrien-Arslan JG 9 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 14:30
03293613 GLEGOLA Maxime S1 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82554340 GRAEBLING Enora JG 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82424738 GRAEBLING Corentin S1 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
02370084 MALGRAS Jean-Marc S1 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
03325128 RENARD Pauline D1 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82765423 THIBOUT Steve S1 10 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82710187 THOMAS Annaëlle JG 9 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 14:30
82890520 VALLETTA Concetta D3 10 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 16:30

173 HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) -
Mixte Série Jour / Heure de tir Poste

82865211 HUGUENY Sylvia S1 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
100 Pistolet 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste

02371520 BARRIER Jérôme S2 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
82935477 BEFVE Emilie D1 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82871986 CLERC Océane D1 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
03105335 DELACOURT Thomas S1 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
03243675 FILHINE TRESARRIEU Pierre S1 9 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 14:30
82581371 FLORENTIN Patrick S2 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82554340 GRAEBLING Enora CF 10 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82677351 HAGEN Thibaut JG 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82706991 HERRY Vincent S1 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82480179 LE BARBU Christophe S2 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82470484 LECOMTE Daniel S3 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
03456666 LORAIN David S1 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82538508 MANCI Fabrice S3 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82485038 NUNES Jérôme S2 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82901101 PACELLA Laura JF 10 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 16:30
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02922273 PETEAU Vincent S2 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
82749950 RONCHETTI Jean-Pierre S2 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82477788 SCHREPFER Paul S3 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82753094 SZYMCZUK KEIL Sacha CG 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82765423 THIBOUT Steve S1 8 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 12:30
03386144 THIEBAUT Christelle D1 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82713219 THOMAS Cédric S2 9 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 14:30
03156215 VALENTIN Pierre S1 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
02569930 VIGNON Baptiste S1 5 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 16:30

103 Pistolet Standard 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
02371520 BARRIER Jérôme S2 22 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 15:30
03105335 DELACOURT Thomas S1 19 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 14:00
82430295 GRAEBLING Soléna D1 34 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 14:00
82677351 HAGEN Thibaut JG 19 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 14:00
82706991 HERRY Vincent S1 34 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 14:00
82470484 LECOMTE Daniel S3 35 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 14:30
03456666 LORAIN David S1 19 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 14:00
82485038 NUNES Jérôme S2 25 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 17:00
02922273 PETEAU Vincent S2 30 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 10:00
82477788 SCHREPFER Paul S3 35 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 14:30
82753094 SZYMCZUK KEIL Sacha CG 24 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:30
82765423 THIBOUT Steve S1 23 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:00
03156215 VALENTIN Pierre S1 19 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 14:00

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
02371520 BARRIER Jérôme S2 53 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 16:00
03105335 DELACOURT Thomas S1 51 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 15:00
82430295 GRAEBLING Soléna D1 67 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 15:30
82677351 HAGEN Thibaut JG 51 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 15:00
82706991 HERRY Vincent S1 65 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 14:30
82470484 LECOMTE Daniel S3 66 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 15:00
03456666 LORAIN David S1 51 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 15:00
82485038 NUNES Jérôme S2 54 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 16:30
82477788 SCHREPFER Paul S3 66 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 15:00
82765423 THIBOUT Steve S1 55 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 17:00
03156215 VALENTIN Pierre S1 51 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 15:00


